
 
 

ГРАД НОВИ САД 
СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  

објављује Oбавештење о закљученом уговору  
у поступку јавне набавке услуга – сервисирање и одржавање возила марке „Zastava“, „Lada“ и 

„Fiat“, са уградњом резервних делова  
(шифра: ОПВЗЛФ-24/2016) 

 
                        Партија 1 – Услуге сервисирања и одржавања возила марке „Zastava“ и „Lada“, са 
уградњом резервних делова 
 
 
Назив Наручиоца: Служба за заједничке послове Града Новог Сада  
Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  
Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  
Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 
Опис предмета набавке: услуге – сервисирање и одржавање возила марке „Zastava“, „Lada“ и „Fiat“, 
са уградњом резервних делова, према спецификацији и карактеристикама прецизираним у конкурсној 
документацији 
Назив и ознака из општег речника јавне набавке: Услуге поправки и одржавања моторних возила и 
припадајуће опреме – 50110000. 
Уговорена вредност: 506.867,00 динара без урачунатог ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: "економски најповољнија понуда"  
Број примљених понуда: две 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
  Највиша понуђена цена    248.420,00 динара без ПДВ-а 
  Најнижа понуђена цена    154.995,00 динара без ПДВ-а 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
  Највиша понуђена цена    248.420,00  динара без ПДВ-а 
  Најнижа понуђена цена    154.995,00  динара без ПДВ-а 
Датум доношења одлуке о додели уговора:  07. децембра 2016. године 
Датум закључења уговора: 20. децембра 2016. године 
Основни подаци о добављачу: 

   Назив: „DDM COMPANY“ ДОО Нови Сад    
Седиште/адреса Др Светислава Касапиновића број 9, Нови Сад 

   Матични број: 08809224 
   ПИБ: 103283883 
 

Период важења уговора: до реализације уговорене вредности, а најдуже на период од годину дана 
од дана закључења. 
 
НАПОМЕНА: 
 
            С обзиром да се ради о услугама чији обим није могуће прецизно утврдити на годишњем 
нивоу, Наручилац је унапред одредио вредност уговора, док вредност из понуде представља основ за 
примену једне групе елемената критеријума „економски најповољнија" понуда и служи за вредновање 
понуда по том основу. 
    
 


